АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗАРИНСКА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

J#. Оу. г. Заринск

О выплате компенсации части стоимости
единого социального проездного билета
пенсионерам города Заринска Алтайского
края

В целях выплаты компенсации части стоимости единого социального проездного
билета гражданам, достигшим возраста, дающего право на трудовую пенсию по старости
(мужчинам - старше 60 лет, женщинам - старше 55 лет), не подпадающим под действие
законодательства, предусматривающего замену льгот денежными выплатами, и
воспользовавшимся правом его приобретения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Установить выплату компенсации части стоимости единого социального
проездного билета гражданам, достигшим возраста, дающего право на трудовую пенсию
по старости (мужчинам - старше 60 лет, женщинам - старше 55 лет), не подпадающим
под действие законодательства, предусматривающего замену льгот денежными
выплатами, и воспользовавшимся правом его приобретения, на период с мая по октябрь
2024 года в размере 250 (Двести пятьдесят) рублей за один единый социальный
проездной билет.

2.Опубликовать настоящее постановление в городской газете «Новое время».
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации города по социальным вопросам Н.В. Хрящеву.

Первый заместитель главы
администрации города В.Н. Нагорных